nekustamā īpašuma nodokli atbilstoši spēkā esošajiem Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem. 

3.2. Objekta nomas maksu par pirmo nomas gadu un PVN Nomnieks ir samaksājis līdz Līguma 

noslēgšanai. 

3.3. Nomnieks kompensē Iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 

205,70 EUR (divi simti pieci euro un 70 centi) apmērā par Objekta tirgus nomas maksas 

noteikšanu. Maksājums tiek veikts 2 (divu) nedēļu laikā no Līguma noslēgšanas brīža, 

pamatojoties uz Iznomātāja izrakstīto rēķinu ar pārskaitījumu: Jūrmalas valstspilsētas 

administrācija, reģistrācijas Nr.90000056357, Akciju sabiedrība “Citadele banka”, kods

[...]

Nomniekam līgumsodu 100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi) apmērā. 

4.3. Iznomātājs ir tiesīgs piemērot Nomniekam maksu par faktisko Objekta lietošanu divkāršā 

apmērā no Līgumā noteikto nomas maksājumu apmēra dienā (gada nomas maksājumi dalīts 

ar 365 (trīs simti sešdesmit pieci)) par katru kavējuma dienu, kā arī pieprasīt Nomniekam 

segt visa veida izdevumus, kādi Iznomātājam radīsies sakarā šādu Nomnieka saistību 

neizpildi, ja Līguma darbībai beidzoties Nomnieks kavē Objekta nodošanu Iznomātājam vai 

nodod to neatbilstošā kārtībā.

[...]

Nomniekam ir tiesības, rakstiski informējot Iznomātāju 1 (vienu) mēnesi iepriekš, vienpusēji 

atkāpties no Līguma. Šādā gadījumā Nomniekam ir pienākums maksāt nomas maksājumus 

līdz Līguma izbeigšanai. Nomas maksājumi tiek aprēķināti, kalendārā gada nomas 

maksājumu summu dalot ar 365 (trīs simti sešdesmit piecām) dienām un reizinot ar dienu 

skaitu līdz Līguma izbeigšanai.  

6.7. Jebkāds no Objekta neizvāktais īpašums pēc Līguma izbeigšanas tiek uzskatīts par pamestu, 

ko Iznomātājs ir tiesīgs izmantot pēc saviem ieskatiem.  

6.8. Jebkādi apstākļi un Līguma izbeigšana nevar būt par pamatu jau agrāk esošo parādu